UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày        tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

Để đảm bảo thành phần làm việc theo Giấy mời số 175/GM-UBND ngày

18/5/2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi tổ chức kiểm tra thực tế công tác dồn điền

đổi thửa trên địa bàn huyện Mộ Đức và thị xã Đức Phổ, UBND thị xã Đức Phổ kính

mời các cơ quan, đơn vị liên quan và các địa phương tham gia kiểm tra thực tế, như

sau:

1. Thành phần Kính mời:

- Đồng chí Võ Minh Vương – PCT UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh Tế;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức địa chính các xã, phường: Phổ

Thuận, Phổ Văn, Phổ An và các bộ phận có liên quan (giao cho UBND các xã,

phường mời).

- Đại diện lãnh đạo HTXNN: Phổ Thuận, Phổ Văn, Phổ An.(nhờ xã, phường

mời)

2. Thời gian: Lúc 9giờ 00,  ngày 23/5/2022 (Sáng thứ 2)

3. Địa điểm: Các cơ quan, đơn vị thuộc thị xã tập trung tại UBND thị xã; lãnh

đạo, cán bộ, công chức UBND các xã, phường tập trung tại trụ sở UBND các xã,

phường.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao cho Phòng Kinh tế phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND

xã, phường chuẩn bị nội dung và các tài liệu có liên quan phục vụ buổi kiểm tra.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định để buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT, PKT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2022-05-19T16:43:20+0700

		2022-05-20T10:52:36+0700

		2022-05-20T10:52:36+0700

		2022-05-20T10:52:36+0700